XAPAKTEPUCTUKHA

OCcHOBHBIE XaPAKTEPHCTHKH

MourHocTh HOMUHAbHAS, KBT:

MorHocTh HOMHHAIBbHAS, KBA
MourHocTh MaKcUMalibHast, KBT:
MorHocTh MakcuMalibHast, KBA:
Koadpduuenr momuocty, cos ¢:
Hanpspxenue, B:

KommuectBo a3

Yacrora, I'1g

HomwuHanbHbIH TOK, A

Yacrora BpamuieHus, 00/MHUH:

JIBurarean

Mopuens nBurarens

MolHOCTh MakCUMalIbHast, KBT

CucreMa OXJIaKICHHS

FEMKOCTB CHCTEMBI OXJTaXKICHHS, 1
FEMKOCTh Mac/IsHOI CHCTEMBI, 1T

Yacrora BparieHus, 06/MuH

KonmuecTBo nummmHIpoB

Pacnonoxxenne nummHIPOB

Tlopsinok paboOTHI LMIIMHAPOB

TakTHOCTB ABUTATENS

Pabounii 00bEM ABUraTENIs, JI:

CucTeMa BITycKa BO3IyXa

JluameTp HMIMHAPA, MM:

Xon mopuIHs, MM:

KoadduimenT cxxarus B HUIHHAPAX
Perynstop o6opoToB

Hanpsxenue nuranus, B:

IIyckoBoe ycTpoiicTBo, B:

VY nenvHbIi pacxon TorumBa, r/kKBr¥u:

Tun TormnmuBHOTO QUIBTpPa
Pexomenyemslit Tun macna

Tumn macistHOro GUIBTPa

VY nenwHblii pacxon macina, /kBr¥*u:
Yposens myma, dB

TonauBHasi cucTemMa

Tun ToruuBa

O0BEM TOIIIMBHOIO OaKa, yac

Pacxox TormBa mpu 50% MOIIHOCTH, J1/9ac
Pacxon TormBa npu 75% MorHOCTH, J1/9ac
Pacxon Tormusa mpu 100% mormrHOCTH, J/9ac
DJleKTpHYecKasi CHCTeMa

Craprep

JlaTuMk IaBjcHHS Maciia i YPOBHS TOILUIMBA
JlaTuuk TeMnepartypsl/neperpesa oxJ. KUIKOCTH
YcTpoicTBO aBTOMAaTUYECKON OCTAaHOBKH
Knomnka aBapuiiHoii ocTaHOBKH

3apsiAHbINA reHepaTop COOCTBEHHBIX HYXK/
Pene perynstopa HanpsHKEHUSt

Yeprexu A/I-850-® (B 0OTPHITOM MCIOJTHEHHH)

850
1062.5
935
1169
0,8
400
3
50
1530
1500

WLV1100
1100
HKUJIKOCTHAS
143
62
1500
12

V-o0pa3zubie

JAuzenbHblii renepaTop A/l-850 (B 0TPbITOM MCIOJITHEHUH)

KonTpoJiep

SI3bIk UHTEpdeEiica KOHTpoIIepa

Jlnanazon pabounx Temmeparyp, °C

DyHKIUA 3aJ1ePXKKH 3aITyCKa, OCTAHOBKU
B03MOXHOCTB 3aITycKka OT BHEITHEr0 CHI'HalIa
BozmoxHOCTh cOBMecTHOI paboTel ¢ ABP
Hanpsokenne, B mocTostHHOTO TOKA

Kontposns Temneparypsl

KoHTpounb 1aBiaeHus Macia

Kontposns ypoBHS TOIIMBa

KoHTponb HanpspkeHus 1o dazam

KonTpons cuitsl Toka no azam

KoHTpoins MouHocT!

KonTpons gacToTsl

KoHTpoIb HanpspKeHUs 3apsiiHOroO reHeparopa
KoHTpob 1 uKcanus KoIM4ecTBa 3amyckoB
Koutponb u ¢uxcanus HapaGOTKH MOTOYACcOB
KonTpons u pukcauust BEIpabOTaHHON MOIIHOCTH
I'enepartop

Tum reHeparopa

1-12-5-8-3-10-6-7-2-11-4- Yucino ¢a3 reHepaTopa

12
30.2
Typboragxy ¢ OHB
138
168
15.1: 1
DNEeKTPOHHBIH
12
3NIEKTPOCTapTEP
<195
OITHOPA30BbIil (HHIBTP
SAE 15W40/10W30
OITHOPA30BbIil (HHIBTP
<0.7
90

IIM3eNbHOE
8-10
113,05
169,58
226,1

3JEKTPUYECKUN
ecTh
ecTb
ecTh
ecTb
ecTb
ecTb

TS

[ocTostHHAs MOIIHOCTH, KBT:

Cucrema Bo30YKeHHS

Hanpsokenue, B:

HomunansHbIN TOK, A:

UYacrora renepatopa, [m:

KII, %

Ilar oOMOTKH

Konn4ecTBo OMOPHBIX MOIIMITHUKOB
Knacc 3ammrel 0OMOTKH

CreneHb U30JISAIUU

®daxTop MOIIHOCTH (COS )

Jluana3oH perynnpoBKH HanpspkeHus (£ %)
Perynstop HanmpspkeHUs
ABTomaTHuecKuil BoibTax peryistop (AVR)
Tpauhopmaropsl Toka

Macca, kr:

Macco-radbapuTHble XapaKTepUCTHKH
Macca, kr:

JnuHa, Mm:

upuna, MM:

Bricora, MM:

KoMmmekranus

pycckuii
-15+55
ecTh

€CTh
€CTh

CHHXPOHHBIH OeCIIETOUHBIIH
3
935
SHUNT
400
1530
50
91
2/3
1
1P21
H
0,8
+-5%
3JIEKTPOHHBIN
ecTh
eCTh

6000
4200
1850
2592

AKKyMYJsITOpHast 6aTape;1, TIIYIIUTENb, 3alIpaBJicHa MacJIOM U aHTI/I(pr/IBOM, TacropT u

TCXHUYCCKasA JOKYMCHTAUA

Morto pecypc, MOTO/4acoB:
I'apanTus, cpok

<10000

2 roga nian 1000 moTouacoB

[ =i

0 1

[[o]
1T

4200

4200

IIpousBoauTe/IH OCTABISIET 32 CO00I MPABO B J11000ii MOMEHT, 0e3 00513aTe/ILHOT0 H3BeLIeHHsI, BHOCHTh H3MEHEHHs B KOMILIEKTAIIMIO, AH32aiiH, XaDAKTePUCTHKH H raGapHThl, He
YXyAIIaloHHe Ka4ecTBO TOBapa.
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